DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DO IMPACTO
AMBIENTAL CAUSADA PELO LIXO de autoria de DANIEL DA SILVA BRASIL, HÉLIO
FÉLIX DOS SANTOS NETO, FRANCISCO CARLOS HENRIQUE AZEVEDO DE OLIVEIRA,
ALICE DE BARROS LIMA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72931

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72931